
 

Lørdag den 21. marts gentager vi succesen og holder klassestævne i hallen i Præstø 

Multicenter for alle årgange på Præstø Privatskole og Præstø skole. Vi håber, at rigtig mange 

klasser har lyst til at være med og I må meget gerne lave flere hold fra hver klasse. 

For at deltage skal følgende kriterier være opfyldt: 

 Holdet må maks. bestå af 6 spillere  
 Der skal være en pige på banen hele tiden – HUSK pigemål tæller dobbelt 
 Alle spillere på samme hold skal gå i samme klasse 

Der vil være masser af sjov og skæg i løbet af dagen og naturligvis en masse præmier – både 

for 1. og 2. plads, men også scoringspræmier og præmier for bedste redning, trick osv. 

Vi kårer også puljens bedst udklædte og som noget nyt går udklædningspræmien til hele 

klassen – jo flere udklædte heppere jo bedre. 

HUSK alle kan være med – du behøver ikke gå til fodbold. 

Det koster 100 kr. pr. hold at deltage – beløbet kan indbetales på bankkonto 6140-2009445 

eller MobilePay 37358 med oplysning om holdnavn og klasse. Samtidig med betaling bedes 

følgende oplysninger sendes til mail aktivitetsgruppeipif@gmail.com: 

 Holdnavn 
 Antal spillere 
 Holdleders navn, mail og telefonnr. 
 Skole og klasse 

VIGTIGT: Sidste frist for tilmelding er torsdag den 5. marts 

Vi starter lørdag morgen ca. kl. 9 med 0. kl. og forventer at slutte først på aftenen med 8. og 

9. klasse. Tidsplanen afhænger dog af hvor mange hold der tilmelder sig – det endelige 

program samt uddybende spilleregler, vil blive mailet rundt ca. en uge før klassestævnet.  

Vi håber, at der er et par forældre i hver klasse, som vil hjælpe med at få dannet hold og 

tilmeldt samt være holdleder ved selve stævnet – forældrehjælp er altafgørende for at 

skabe en fælles oplevelse for klassens spillere og heppere ved stævnet den 21. marts. 

På gensyn til klassestævnet 

Aktivitetsgruppen i PIF 

Har du spørgsmål er du meget 

velkommen til at kontakte Katarina på 

tlf. 93891151 eller på vores mail 

aktivitetsgruppeipif@gmail.com 


